Собрание представителей сельского поселения Дубовый Умет
[bookmark: _GoBack]муниципального района Волжский
Самарской области
Третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от   28   августа 2018 года                                                                            №  33

 О Соглашение между Администрацией городского/сельского поселения муниципального района Волжский Самарской области и Администрацией муниципального района Волжский Самарской области о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

      В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Собрание представителей сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области

РЕШИЛО:
    1.Одобрить проект соглашения, заключаемого между Администрацией сельского поселения  Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области и Администрацией муниципального района Волжский Самарской области о передаче осуществления части своих полномочий по вопросам осуществления внутреннего финансового контроля согласно Приложению.
    2.Установить, что реализация передаваемого полномочия будет осуществляться за счет финансового обеспечения в виде межбюджетного трансферта из бюджета поселения в бюджет муниципального района Волжский.
   3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения Дубовый Умет», а также на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения Дубовый Умет.
   4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения Дубовый Умет                                                      В.Н.Парамзин
Собрание представителей
сельского поселения Дубовый Умёт                                                                А.Н.Шапорина